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Regierungs-(VVerwaltungs-) bezirk
Kreisfreie Stadt, Kreis

noch: Reg.-Bez. Sidbaden
noch: Kreise

Waldshut

Wolfach

zZusammen

davon: Kreisfreie Stadte
Kreise

Reg. - Bez. Sudwirttemberg - Hohenzollern
Kreise

Balingen

Biberach

Ehingen...
Freudenstadt
Hechingen
Horb ...
Miinsingen
Ravensburg

Reutlingen ...

Rottweil

Saulgau
Sigmaringen
Tettnang
Tubingen
Tuttlingen
Wangen

zusammen

Land insgesamt

davon: Kreisfreie Stadte
Kreise

Reg. - Bez. Oberbayern
Kreisfreie Stadte
Bad Reichenhall
Freising
Ingolstadt
Landsberg
Miinchen
Rosenheim
Traunstein

Kreise

AIChaCh e

Altotting

Bad AIDIING .o

Bad Tolz
Berchtesgaden
Dachau
Ebersberg

Freising
Furstenfeldbruck
Garmisch-Partenkirchen
Ingolstadt
Landsberg
Laufen
Miesbach

Muhldorf
Miinchen

Pfaffenhofen a.d. IIm ...

Rosenheim

Schongau
Schrobenhausen
Starnberg

Traunstein
Wasserburg a. Inn
Weilheim

Wolfratshausen .......ccccoevevnvcncierierinnnns
zusammen

davon: Kreisfreie Stadte
Kreise

1) Einschi. 1 bewohntes gemeindefreies Grundstiick.

Flache
in
gkm

noch:

590,12
638,47

9 952,40

171,17
9 781,23

478,13
1 024,50
882,48
508,12
612,52
417,79
358,49
699,55
708,76
441,77
555,84
741,60
724,45
260,43
481,97
458,39
740,52

10 095,31

35 750,25
908,64
34 841,61

6,37
35,59
38,53
31,91

308,77
12,61
8,71

517,38
546,13
333,84
746,53
624,43
438,45
550,86
772,36
695,85
476,18
848,59
439,66
599,60
565,76
843,87
634,31
521,55
560,00
819,60
507,60
394,36
460,86
168,94
651,38
685,59
501,64

16 337,81

442,49
15 895,32

—
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Wohnbevélkerung

31.12.1953
insgesamt maénnlich
Baden - Wirttemberg
58 952 27 965
49 496 22 905
1 468 929 687 603
169 187 76 337
1299 742 611 266
88 951 40 591
91 173 42 575
106 872 48 927
40 271 18 879
53 194 24 319
47 113 21 569
39 186 18 168
37 359 17 260
96 475 45 736
136 909 62 501
112 276 52 051
62 278 29 076
43 117 19 850
61 928 30 248
107 174 50 218
70 291 32 639
66 637 31 303
1 261 204 585 910
6 863 212 3 204 870
1 559 329 721 871
5 303 883 2 482 999
Bayern
13 058 5 585
25 636 12 139
45 484 21 888
10 593 4742
906 497 419 400
30 935 14 133
14 584 6 539
40 872 18 732
74 508 34 481
43 327 20 183
37 388 16 702
38 525 17 056
61 195 29 230
50 951 23 848
64 168 30 499
48 364 23 540
71 820 34 463
55 980 24 767
44 841 21 314
41 623 19 620
55 550 25 706
71 227 32 257
61 025 28 330
92 915 43 382
51 814 24 575
81 754 37 954
37 062 17 865
30 624 13 840
65 315 29 431
80 695 37 130
51 794 24 349
66 418 31 049
43 165 20 220
2 509 707 1 164 949
1 046 787 484 426
1 462 920 680 523

13.9.1950

insgesamt maéannlich
54 407 25 559
47 164 21 744

1 338 629 618 402
146 299 65 340

1 192 330 553 062
82 320 37 585
89 397 41 472
100 484 45 449
39 469 18 406
50 759 23 084
43 930 20 156
38 838 17 865
37 091 17 008
90 924 42 508
121 261 54 649
103 588 47 763
61 361 28 568
42 109 19 333
52 368 25 476
100 583 46 216
64 526 29 630
64 740 30 362

1 183 748 545 530
6 430 225 2 979 348
1 394 856 642 228
5 035 369 2 337 120
13 351 5 702
25 491 12 056
40 523 19 128
11 733 5 440
830 795 383 421
29 937 13 805
14 611 6 516
43 441 19 747
74 653 34 457
45 083 21 118
38 997 17 517
39 539 17 758
60 483 28 982
52 194 24 497
65 552 31 116
50 872 24 538
69 455 33 163
57 858 26 046
44 715 21 139
44 587 20 986
58 694 27 279
75 063 34 219
63 444 29 459
86 104 40 255
54 391 25 714
84 003 38 871
38 911 18 540
32 915 15 017
63 239 28 317
82 543 38 047
54 790 25 594
67 915 31 917
40 303 18 773

2 456 185 1 139 134
966 441 446 068
1 489 744 693 066

Zahl

Gemeinden

81
30

975

973

45
87

62
50
47

49
59 n

37
37
53
89
74
13
54
37
41
938n

3383 u

9
3374 J)

ke ke

73
44
22
17
20
55
29
47
69

16
41
59
40
29
55
29
78
56
24
38
40
55
62
42
38

1143

1 136



